

İMAL TARİHİ :  
SON KULLANMA TARİHİ :  
ŞARJ NO :  
RUHSAT TARİH VE NO :

**KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR**

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
Hıyar	Kabakgillerde mildiyö ( <i>Pseudoperonospora cubensis</i> )	40 g/100 L su	3 gün
Domates	Mildiyö ( <i>Phytophthora infestans</i> )	40 g/100 L su (sera) 40 g/da (tarla)	3 gün
Domates	Erken Yaprak Yanıklığı ( <i>Alternaria solani</i> )	40 g/100 L su (sera) 40 g/da (tarla)	3 gün
*Bağ	Mildiyö ( <i>Plasmopara viticola</i> )	40 g/100 L su	28 gün
Patates	Mildiyö ( <i>Phytophthora infestans</i> )	40 g/da	14 gün
Karpuz	Alternaria Yaprak Yanıklığı ( <i>Alternaria cucumerina</i> )	40 g/da	3 gün

\*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜ UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım deposu yarıya ilave edilir. Karıştırıma devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

**KALİBRASYON:**

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:**

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvanti bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:**

**Hıyar Kabakgillerde Mildiyö;** Uygulama bitkiler kol atmaya başladığında veya ilk mildiyö belirtisinin görülmesi ile uygulamaya başlanır ve hastalığın şiddetine göre 7-10 gün aralıklarla sürdürülür. Uygulamaların bitkinin her tarafını, özellikle de yaprak altlarını kaplayacak şekilde yapılması gerekmektedir.

**Domates Mildiyö ve Erken Yaprak Yanıklığına :** Bitki koruma ürünü mücadeleye çevredeki domates yapraklarında 3-5 mm çapında kahverengi lekelerin altında beyaz küllü örtünün görülmesi ile veya hastalığın her yıl çıktığı yerlerde, hastalık için uygun koşullar görüldüğünde uygulamaya başlanır. Hastalığın seyrine ve iklim koşullarına göre 10-12 gün aralıklarla uygulamaya devam edilir.

30 Eylül 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı



**royalfen**  
KİMYA TARIM LTD. ŞTİ.

Royal-Fen Kimya Tarım İth.İhr.San.ve Tic.Ltd.Şti.

# BENEVENTO

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

Grup	27	C3:11	FUNGİSİT (Mantar İlacı)
------	----	-------	-------------------------

%30 Cymoxanil+%22,5 Famoxadone

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıdalardan ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış tohumluğu insan ve hayvan gıdası olarak kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ**

Gastrointestinal imitasyon, yanma, diyare, baş ağrısı, halsizlik ve terleme görülebilir.

**İLK YARDIM TEDBİRLERİ**

**Yutulması halinde;** 1-2 bardak su içirin ve hastayı tıbbi yardım olmadan kusturmayın. Bilinci yerinde olmayan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Hemen doktor çağırın.

**Solunması haline;** Hastayı temiz ve iyi havalandırılmış bir yere götürün, eğer nefes almıyorsa suni teneffüs yapın. Ciddi zehirlenme durumunda hemen doktor çağırın.

**Göze teması halinde;** 15 dakika süreyle gözü ve göz kapağını suyla yıkayın. Gözde tahriş devam ediyorsa doktor çağırın.

**Deri ile teması halinde;** Bol su ve sabunlu su ile yıkayın.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ**

Özel bir antidotu yoktur, belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

NET MİKTARI :  
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI :

İÇİNDEKİLER: 1) Famoxadone 2) Cymoxanil 3) Sodium lauryl sulfate 4) Sodium salt of alkyl naphthalene sulfonate formaldehyde polymer  
ZARARLILIK İŞARETLERİ:



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ:

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H315 Cilt tahrişine yol açar.

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.

H373 Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ :

P260 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayın.

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P314 Kendinizi iyi hissetmezseniz, tıbbi tavsiye/müdahale alınız.

P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P501 İçeriği/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

• Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.

• Bitki koruma ürünü orijinal ambalajında ağız kapalı olarak, yem ve gıda maddelerinden ayrı, iyi havalandırılan, kuru ve serin yerlerde muhafaza ediniz.

• Boş bitki koruma ürün ambalajları başka bir amaç için kullanılmamalı usulüne uygun şekilde imha edilmelidir.

• **Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.**

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTHALAT  
İHRACAT SAN VE TİC.LTD.ŞTİ.

Çınarlı Mah. 81077 Sk. Sunar Nuri Çomuş İş Merk.  
B Blok No:16/10 Kapı No :106 Seyhan / Adana  
Ticaret Sicil No : 63174 Tel: 0322 502 76 51  
Ziyapaşa VD / 735 071 2000 info@royalfen.com

Serkan TÜRKÖZ  
Teknik Müdür



**Bağ Mildiyö:** İlk uygulamaya sürgünler 25-30 cm ulaşınca başlanmalıdır. İkinci ve sonraki uygulamalar 1. Bitki koruma ürününün etki süresi ve hastalığın gelişme durumu, meteorolojik faktörler göz önüne alınarak 10-15 gün ara ile uygulama yapılır.

**Patateste Mildiyö:** Hastalık çıkışı için yüksek nem gibi iklim koşulları oluştuğunda veya çevrede ilk hastalık belirtilerinin görülmesi ile uygulamaya başlanır ve hastalığın şiddetine göre 10-12 gün aralıklarla uygulama tekrarlanır.

**Karpuz Alternarya Yaprak Yanıklığı:** Hastalık koşulları oluştuğunda veya çevrede ilk hastalık belirtileri görülür görülmez uygulamaya başlanmalıdır. Hastalığın şiddeti, iklim koşulları ve bitki koruma ürününün etki süresi dikkate alınarak 10-12 gün aralıklarla uygulamaya devam edilir.

**BENEVENTO** bitki koruma ürününün hastalıklara karşı koruyucu etkisinin yanı sıra tedavi edici özelliği de vardır. Hastalık etmeninin bitkilere ilk girişinden sonra bağlarda 2-3 gün, domates ve hıyar da ise 1-2 gün içinde yapılacak uygulama ile hastalığın gelişimi durdurulabilir.

**BENEVENTO** farklı etki mekanizmaları olan Femoxadone ve Cymoxanil etkili maddelerine sahip bir fungisittir.

**BENEVENTO** uygulamadan 2 saat sonra yağın yağmurlardan etkilenmez. Uygulamayı tekrarlamaya gerek yoktur. Eğer uygulamadan sonraki ilk 2 saat içinde yağış görülürse bitki koruma ürününün etkisinde azalma olacağından uygulamayı tekrarlamak gerekebilir.

**BENEVENTO** ile sezon içinde aynı yerde bağ, domates, hıyar ve patateste 3' ten fazla uygulama yapmayınız.

#### **DİRENÇ YÖNETİMİ**

**BENEVENTO** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 27;C3:11 olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **BENEVENTO**'nun aynı sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (grup 27;C3:11 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

#### **KARIŞABİLİRLİK DURUMU**

**BENEVENTO**, Alkali özellikte ve yağlı bitki koruma ürünleri ile karıştırmayınız. Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmadan önce ön karışım testi yapılması tavsiye edilir.



Royal-Fen Kimya Tarım İth.lhr.San.Ve Tic.Ltd.Şti.

# BENEVENTO

Suda Dağılabilen Granül (WG)

Grup	27	C3:11	FUNGİSİT (Mantar İlacı)
------	----	-------	-------------------------

%30 Cymoxanil+%22,5 Famoxadone

#### **DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

#### **FİRMA BEYANI:**

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

#### **RUHSAT SAHİBİ FİRMA ADI VE ADRESİ:**

ROYAL-FEN KİMYA Tarım İth.lhr.San.Ve Tic.Ltd.Şti.

Çınarlı Mah.61027 Sk. Sunar Nuri Çomu İş Merkezi B-Blok No:16 İç kapı No:106 Seyhan/ADANA

Tel: 0 (322) 502 76 51

info@royaltarim.com

#### **ÜRETİCİ FİRMA ADI VE ADRESİ:**

HANGZHOU TOPAGRO BIOSCIENCE CO.,LTD.

Room 1606, Unit 3, Building 3, Wanda Commercial Center, No. 666, Hangxing Road, Gongshu District, Hangzhou, Çin.

#### **FABRİKA ADRESİ:**

Shanghai Shengnong Pesticides Co.,Ltd.

51 Dongzhou Rd., Dongjing Town,Songjiang District, Shanghai. Çin

#### **ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTHALAT İHRACAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.**

Çınarlı Mah. 61027 Sk. Sunar Nuri Çomu İş Merk.  
B Blok No:16 İç Kapı No:106 Seyhan / Adana  
Ticaret Sicil No : 63174 Tel: 0322 502 76 51  
Ziyapaşa V.D. 735 071 2000 info@royalfen.com

Serkan Türközü  
Teknik Müdür

30 Eylül 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı

N. Arıcan

